Stichting Relivant, Jaarrekening 2023

De bestemming van het resultaat is in de balans verwerkt.

Balans per 31 december 2023

Viottende activa

Geldmiddelen
ING Zakelijke Rekening
ING Zakelijke Spaarrekening

Te ontvangen royalties

Eigen Vermogen
Algemene reserve

Stand begin boekjaar
Bij: Netto resultaat 2023

Kortlopende schulden

Kosten Betalingsverkeer

31-12-23
€
5.039,92
0,00
5.039,92
0,00
__5.03992
4.379,68
640,96
5.020,64
19,28

__5.03992

€

31-12-22

4.398,74

0,00

4.398,74

4.379,68

19,06

4.398,74



Stichting Relivant

Staat van baten en lasten over 2023

Uitkomst Uitkomst
2023 2022

€ €
Baten
Giften -
Royalties 88,76 99,08
Bijdragen Preekschrijfwedstrijd 1.000,00 750,00
Totaal baten 1.088,76 849,08
Lasten
Activiteitskosten
Preekschrijfwedstrijd - -
Bezinningsdag - 345,59
Artikelen website 100,00 100,00
Lunches - 117,62
Totaal Activiteitskosten 100,00 563,21
Algemene kosten
Bankkosten 229,82 176,69
Kosten website en hostnet 58,08 62,52
Representatie 59,90 58,35
Totaal Algemene kosten 347,80 297,56
Totaal lasten 447,80 860,77
Saldo baten en lasten 640,96 -11,69
Netto resultaat 640,96 -11,69

Resultaatbestemming:

Ten bate van de Algemene Reserve 640,96 11,69



Stichting Relivant

Toelichting op de jaarrekening 2023

1. Algemeen

De stichting draagt de naam: Relivant. Zij heeft haar zetel in de gemeente
Amersfoort. De stichting is ingeschreven in het handelsregister onder nummer
67123074.

2. Waarderingsgrondslagen

De richtlijnen voor de jaarverslaggeving voor kleine organisaties-zonder-winststreven
zijn gevolgd.

De activa en passiva worden gewaardeerd tegen de nominale waarde.

De baten en lasten worden toegerekend aan het verslagjaar waarop zij betrekking
hebben.

3. Toelichting op de staat van baten en lasten

Alle inkomsten en uitgaven hebben plaatsgevonden via de bankrekening
Er zijn geen contante inkomsten of uitgaven. Er is geen kas.

De inkomsten en uitgaven zijn licht hoger dan het voorgaande jaar
In 2023 is geen preekschrijfwedstrijd georganiseerd.
Er is € 1.000 ontvangen voor de preekschrijfwedstijd die wordt georganiseerd in 2024.

Het netto resultaat bedraagt - € 640,96

De jaarrekening is opgemaakt en vastgesteld door het bestuur te Veenendaal
op 09 april 2024

bestaande uit:

Voorziter De heer S. Ypma

Secretaris De heer K. Douwes

Penningmeester De heer D.J. Niezing

Bestuurslid De heer W. Slob



